
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo objednatele: 01-RS-17-059-OD
ev. číslo zhotovitele: 1T- Iffí

uzavřená dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)
mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989^ DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovaci listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing Ivo Žolneréík náměstek ředitele pro techniku a provoz, jednajicim na

základě plné moci ze dne 15. 12. 2016

Kontaktní osoba: Miroslav Riedel
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:
IC:

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Stefánikova 167, 760 01 Zlín

01643541 DIČ: CZ01643541 je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B. vložka 6873
Jednající: Ing. Pavel Stráský, místopředseda představenstva, na základe Dověřeníze

dne21. 10. 2016

l.
Základní ustanovení

zh.ot°vitel ,se zavazuJe ProYést na SVŮJ náklad a nebezpečí níže uvedené dílo a objednatel se
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Předmět plněni

Předmětem plněni této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele
inzenyrskogeologicky průzkum pro PŘÍSTAVBU CENTRÁLNÍHO kOMPLÉMENTÚ
OPERAČNÍCH SÁLŮ A MÍSTNOSTI MAGNETICKÉ REZONANCE - Fakultni nemocn ice
Ostrava - Porubá.

Predmět plněni je blíže specifikován v příloze 6. 1 této smlouvy -
nabídka zhotovitele ze dne 23. 8. 2017.

;Í-Í^/t/-t

sir. l

<i-t^^^.
^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-17-059-OD
ev. číslo zhotovitele:

Termín plněni

Termín zahájení: od podpisu smlouvy

Termín ukončeni: do 15. 10. 2017

IV.
Místo plnění a způsob předání předmětu díla

Dílo, resp. závěrečná zpráva, bude předána v sidle objednatele na základě předávacího
protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. Kontaktní osobou za objednatele
je: Miroslav Riedel, tel. : 59 737 2562, e-mail: miroslav. riedel@fno. cz

3.
4.

4.

5.

v.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly
na ceně 180 400 K6 bez DPH. K ceně bude připočtená DPH ve výši 37 884 Kč. Cena
celkem včetně DPH činí 218 284 Kč.

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy (u rámcových smluv číslo objednávky, nebo dílčí smlouvy),
označeni faktury, datum vystaveni, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plněni,
fakturovanou éástku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díléiho díla podepsaný
oběma stranami.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace-inv@fno. cz.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

úrokObjednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli
z prodleni ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plnění zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z celkové ceny za každý den prodleni.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze
se souhlasem objednatele. V případě porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výěi ceny díla sjednané touto smlouvou.
Při neposkytnutí součinnosti při zadáváni veřejné zakázky ve sjednaných lhůtách se
zavazuje zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 5. 000, - K6 za každých započatých
24 hodin prodlení.
Při zjištěni chyby ve výkazech výměr se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu
ve výši 5. 000, - Kč za každý jednotlivý případ (tzn. současně zjištěné chyby).

s<r. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. ífslo objednatele: 01-RS-17-059-OD
ev. Číslo zhotovitele:

6.

7.

Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se
souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši ceny díla sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na než se vztahuje smluvní pokuta.

7.

8.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ruéí za kvalitu jim provedených práci dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od
data předáni díla bez vad objednateli.
Případné reklamace odstraní zhotovitel do 14 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.
Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojeni s jinými
budou bránit řádnému užíváni díla.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je vyhotoveno podle podmínek smlouvy a že po dobu
záruční doby bude mít vlastnosti dle příslušných obecně závazných předpisů a
technických norem platných v době jeho zhotoveni a dohodnuté v této smlouvě.
Záruční doba je neomezená a začíná plynout ode dne předáni dle el. IV odst. 2
objednateli.

Smluvní strany se dohodly pro případ vady inženýrskogeologického průzkumu, že po
dobu záruční lhůty má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatného
odstraněni vady.
Objednatel se zavazuje, že připadnou reklamaci vady inženýrskogeologického průzkumu
"Platní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce
zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady inženýrskogeologického
průzkumu do 15 dnů od uplatněni reklamace objednatelem.
Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli při následné realizaci stavby
nazál<ladě zhotovitelem zpracovaného inženýrskogeologického průzkumu, pokud by její
přióinou byly chyby a nedostatky tohoto inženýrskogeologického průzkumu.

Vlil,
Ukončení smlouvy

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.
Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni
této smlouvy druhou smluvní stranou.

Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové
porušeni, u kterého strana porušující smlouvu mela nebo mohla předpokládat, že
při takovémto porušeni smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní
strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):
a) prodleni zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vyminěné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následné
ukáže nepravdivým;

c) nemožnost odstraněni vady díla;
d) v případě že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže Jako

nepravdivé;

e) v případě, že na že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni
nebo je insolvenéní návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčniho řízeni.

~^<-!/^

str. 3

c^e^
W.



ve. í^

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 01-RS-17-059-OD
ev. číslo zhotovitele:

4. V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským
zákoníkem. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem doručení písemného odstoupeni
druhé smluvní straně. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody
vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplaceni smluvní pokuty a úroku
z prodlení.

IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejněni v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, zhotovitel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Přílohy:
1) nabídka zhotovitele ze dne 23. 8. 2017

VOstravě. dne -^>7-'9-2o/T- v ., dne

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. fiítopatfu 1790, 708 52 Ostrá va-Poru ba

Tál. ; 1.420 597 371 111, FtX:+420 586 917 340

CENTROPROJEKT GROUP a.s.
Stefánikova 167

OIČ:CZ01643S41 CtNIRoBSiS?

Fakultní nÉmocrffce Ostrava
Incyivo Zolnerčík

náměstek ředitele pro techniku a provoz
na základě Plné moci z 15. 12. 2016

CENTROfKOjEKT GROUP a. s.
Ing. Pavel Stráský

Místopředseda pťedstavenstva
na základě Pověření ze dne 21. 10. 2016

sir. 4

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Inženýrskogeologický průzkum

[Rozsah práci dle požadavku-2 vrty (do předkvartérniho podloží) a 2 sondy dynamické penetrace.

[Akce:

Druh výkonu

Technické práce
nevystrojené IG vrty (1 ks do hloubky 18m+1ksdo

l hloubky 13m)
[přeprava vrtné soupravy

[2 sondy dynamické penetrace (1ks do hloubky 18m+1ks
|do hloubky 13m)
[přeprava soupravy dynamické penetrace

|Celkem technické práce

Laboratorní práce

[fyzikál. mechanické zk. zemin-neporušený vzorek -
l komplet (index. zkoušky, stiačitelnost Eogd.
|smyk. pevnost)+prosedavost. Včetně odběru vzorku

l fyzikál. mechanické zk. zemin-poloporušený vzorek
(přirozená vlhkost, index.zkoušky). Včetně odběru
vzorku

[fyzikál. mechanické zk. zemín-poruěený vzorek
(index.zkoušky). Vóetné odběru vzorku

[zkrácený rozbor podzemní vody (agresivita na ocel a
|beton). Včetně odběru vzorku

Celkem laboratorní práce

Měřiéské práce
|Zajiětění podkladů, přípravné práce
účelová mapa polohopisu a výškopisu

vytyčení, polohopisné a výškopisné zaměření sond

[zaměření profilu terénem

l přeprava geodetické skupiny
|zjíšténí inž. sítí, zajištění vstupů na pozemek
Celkem měňčské práce

Geologické práce
lávrh geolog. průzkumu, zjištění stávající
3ro2koumanostÍ

iled, řízení a koordinace prací
)řeprava geologické služby

'ávérecná zpráva inženýrskogeolog. průzkumu (Spáre)

Celkem geologické práce

ICena celkem (bez DPH)

Ostrava Porubá FNO-OSaMR - IGP
Jednotka

bm

1 soubor

bm

1 soubor

1 vzorek

1 vzorek

1 vzorek

1 vzorek

1 soubor

1 ha

1 sonda

1 ks
1 soubor

1 soubor

1 soubor

1 hod.
1 soubor

1 hod.

Počet jedn.

31

1

31

1

2

2

2

1

8

1

4

1

1

1

1

45
1

32

Jedn. cena

1500

13500

550

4000

5800

1300

750

1250

800
15000

700

1500
2000

o

6500

600
2000

800

Celkem Ke

46500

13500

17050

4000
81050

11600

2600

1500

1250

16950

6400
15000

2800

1500
2000

o

21300

6500

27000
2000

25600

61100

180400
|DPH2i% _^-3755T
|Cena celkem (véetné DPH) _^218284

Termín prací.

-zahájeni vrtáni: 3 týdny od předáni objednávky A43
- vrtné práce: 1 týden

- laboratorní rozbor vzorků zemin a podzemní vody: 2 týdny
- závěrečná zpráva: 1 týden
Celkem: 7 týdnů od předáni objednávky

Stránka 1 z 1




